-~ -FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 28/02/2021

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER AGRON
MBIEMER CELA

ATESI ELEZ

AMESI QEUTHERE
DATELINDJE 05.02.1969
VENDLINDJE SHKODER
VENDBANIM SHKODER
NR. ID G90205086M

B. Gjenealitete t& méparshme

{Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dh&nat e gjeneralitetit tuaj, apo kenl pérdorur nj& gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat g8 jang ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave 18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

)

ér, mbiemér, nénshkrim)
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Nl MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkr!gri AGRON CELA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme n& kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh#& nga kandidimi/zgjedhja/em&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dh&nave personale.

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té& paplota apo
té pasakia, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

- L
v/ / emér, bieméf neé rind)

(e , mbiemér, nénshkrim)
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1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim givgésor t& formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shgigi_‘ar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo [ x

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Sé preré? (Vendos X pérbri pérgiigjes)
PO [ ] Jo [«

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(gfaér, mbiemér, nénshkrim)
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Po L1 w0 [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-Organi procedues.

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese ¢ siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Vi oy

e Eof

iemér, nénshkeim)
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PERGJIGJE

6. A 8shté léshuar ndonjéheré ndaj ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér Ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiu

biemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Qytetidhe - [~ Arsyejadébimit | - Periudhae |- Té dhanat e aktit t& debimit
- Shtetikukenl |-~ ol T e e T
e Jetuar s s T

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo [ x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& paveérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t¢ dhénave té pasqyruara né két& Formular.

V%M Cos [

emeér. mb7@mér nénsh

Shénim: Né rast referimi t& akfeve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamyjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té/gﬁ/ha té dhénave.




| Mode

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

- Emér: AGRON

Atésia: ELEZ
Mbiemér: CELA
Datélindja: 05.02.1969
Vendlindja: SHKODER

Kandidat pér Deputet ne. zg;edhjet per Kuvend té dates 25 04 2021 zonen zg] edhore Qarku
Shkoder. L R '

Arsimi: T Lai‘té
Fakulteti i Drejtésiss «

Ekspenenca ng pu.ne ‘ '
_a) 20132019: Deéputet i Kuvendit t& Shqlperlse per “Lev1z;en Soclahste per Integnm
Qarku Shkoder
_.b) T Vetepunesuar ne shoqerme prlvate “XHENIS- SH” shpk me rolm e premdentlt 1S
- shoqérisg. - _ R AR
) Ish president i. FC VLLAZNIA.
d) President nderi i mundjes. shqiptare ' AR
e) Angazhlme né blznese pnvate & ndryshrne Ndértim, Tur:zem Telefom Y

Kuahﬂklml _ §
Cmimi m1ren30h]e e lax’te referuar nga Unione Regione Stonche Europe

Certifikaté mirénj ohje Unlom Operatoreve Turistik Shqlpetar pér standartln € ofruar né fushen e
turizmit nga GTand Hotel Europa _ SR S

aktivite shogérore .cl.'he poliﬁke_i R

shénim: : -
e Arsimi, eksperienca né puné, kua11f1k1m1 dhe aktmtetet duhen t& renditen nga mé& i
vonshmi né mé t& hershmin;
o CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CV sillet n¢ KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.
AGRON CELA

Model | miratuar me Udh&zimin e Komislonerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 0 até 23.12.2020



